
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0370626/2022 Lipka – školské zařízení pro 

enviromentální vzdělávání 

Brno, příspěvková 

organizace  

Lipová 233/20 

602 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0308913/2022/5 

  

VYŘIZUJE: Bc. Nikol Voralová, DiS. 

TELEFON: 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: 

 

a7kbrrn 

    

DATUM: 15.7.2022   

POČET LISTŮ: 1   

  

  

OBJEDNÁVKA: Organizační zajištění doprovodného zábavního programu u 

prezentačního stánku Oddělení prorodinné politiky Odboru zdraví 

Magistrátu města Brna na akci Rozloučení s prázdninami na Riviéře.  

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 

602 00 Brno, zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Lipka – školské zařízení pro enviromentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace, 

Lipová 233/20, 602 00 Brno 

IČO:44993447, DIČ: CZ44993447 

 

 

Objednáváme u Vás organizační zajištění doprovodného zábavního programu u prezentačního stánku 
Oddělení prorodinné politiky Odboru zdraví Magistrátu města Brna na akci Rozloučení s prázdninami na 
Riviéře, která je určena pro širokou veřejnost a koná se v termínu 27.8.–28.8. 2022. 
 

Organizační zajištění bude zajištěno v následujícím rozsahu a odpovídá zaslané cenové nabídce: 

• Příprava a realizace zábavného programu u prezentačního stánku a jeho okolí, který bude 
zaměřen na rodiny s dětmi.  Činnosti budou tvořeny tak, aby se jej mohli aktivně zúčastnit děti 
předškolního i školního věku. Program bude sestaven ve smyslu soutěží, děti budou plnit úkoly 
na jednotlivých stanovištích např. vědomostní kvíz, malování – vymalování obrázku, seskládání 
puzzle nebo nějaké jiné skládačky, pohybové aktivity, tvořivé aktivity apod., za které dostanou 
odměny. Předměty k aktivitám (sportovní náčiní a materiál pro tvořivé činnosti ad.) bude v režii 
dodavatele. Odměny za splnění úkolů a drobné předměty pro účastníky dodá objednavatel 
(knížka Myšák Očko, po stopách brněnského draka, dále např. létající talíře, sluneční brýle, joja, 
pastelky, reflexní předměty, pravítka, bublifuky aj.). 

• Zajištění jedné osoby, která bude u prezentačního stánku Odboru zdraví poskytovat základní 
informace o činnosti Oddělení prorodinné politiky města Brna. 

• Zajištění dostatečného počtu osob (4-6 osob) podílejících se na programu po celou dobu akce, 
včetně doby přípravy stánku před akcí dne 27.8. 2022 a jeho úklidu po skončení akce dne 
28.8.2022.  

• Zajištění dopravy vybavení a předmětů potřebných k realizaci programu, vyjma stánku, stolů a 
židlí u stánku, které zajistí objednavatel 

• Dodavatel je povinen zajistit, aby se na organizaci podílel alespoň jeden student VŠ (obor 
pedagogika), splnění podmínky dodavatel doloží písemným potvrzením příslušné školy o 
vykonání odborné studijní praxe s uvedením jména studenta včetně jeho studijního oboru, a to 
nejpozději v termínu plnění zakázky. 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

 
CENA BEZ DPH:              58 400,- Kč 

DPH (0%):                        Lipka je plátce DPH, ne však pro tento druh činnosti 

CENA CELKEM S DPH:  58 400,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   27.8. – 28.8. 2022 

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených 

v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 

V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh 
v elektronické podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany statutárního 
města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na 
e-mail:  v kopii na e-mail:  Pokud nelze takto postupovat, 
smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Dominikánské nám 
196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví. 
 
 
Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 
správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

 

 

Objednávku přijímám dne:  

Statutární zástupce:   

Jméno a podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno,  

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 




